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Blocs de i etde

Organisation pédagogique

1er semestre : Naples
2éme semestre : Pessac

BCC 1 : International Management

Marketing

Production and logistics
Banking and Finance
English

Italian

BCC 2 : Analyse et concepts en management

Ue obligatoires

UE 1.1 Pilotage des organisations
Prévisions financiéres

GRH

UE 1.2 Juridique

UE 1.4 Ouverture

Ouverture Psychologie : Psychologie sociale

BCC 3: Méthode, pratiques et outils en management

UE obligatoires

UE 2.1 Outils technique de la gestion
Informatique appliquée

UE 2.2 Langues

Business English

International Eloquence (12 etud max)
Lv2

UE 2.3 Gestion appliquée
Gestion de projet
Gestion commerciale

UE 2.3 Personnalisation

Socio-économie 3 : Sociologie économique approfondie

UE Facultatives

UE 3.1 Stage facultatif

1 cours de personnalisation parmi deux : (choix identique aux deux semestres)

Transformations et enjeux du numérique 3 : Transformations des marchés

ECTS
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Semestre
d'enseignement

Semestre 5
Semestre 5
Semestre 5
Semestre 5

Semestre 5

SEMESTRE 6
SEMESTRE 6

SEMESTRE 6

SEMESTRE 6

SEMESTRE 6

SEMESTRE 6
SEMESTRE 6

SEMESTRE 6

SEMESTRE 6
SEMESTRE 6

SEMESTRE 6
SEMESTRE 6

Cours

72
72
48
72
48

17,5
21

22,75

17,5

17,5
17,5

17,5
17,5

™D

12

12

13,5

13,5

Modalités de contréle de etde (M3C) 1ere session
dalités de contréle de i etde (M3C) 2nde chance
Contrdle continu Examen terminal
Duré Modalités de I Duré
Coefficient CC Coefficient CT Nature uree ocalites de ' Nature uree Coefficient CT
(heures) seconde chance (heures)

1,5

écrit

écrit

écrit

écrit

écrit

rattrapage écrit 2 3
2 rattrapage écrit 2 3
rattrapage écrit 2 3
1,5 rattrapage écrit 1,5 3

Modalités de seconde chance

1,5 .
incluses dans le CC

Modalités de seconde chance
incluses dans le CC

Pas de seconde chance

Modalités de seconde chance

incluses dans le CC

pas de seconde chance

1 rattrapage écrit 1

1,5 rattrapage écrit 1,5 3
écrit 1,5 3

1,5 rattrapage

Engagement étudiant

Ensemble des cours mutualisés avec la L3 Management
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